
Benjamí - Dones

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

607,09CC0194 2003 Bellver 168,94 188,151 250   Jana SELLÉS BANCELLS 0

348,2CC0150 2002 CESJ 186,212 161,99Ona FERRANDO LORENZO 0

155,29CC0121 2003 Bellver 155,293 Berta BESSES CASANOVAS 0
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Benjamí - Homes

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

592,47CC0198 2002 PEC 201,061 250   141,41Martí FORCADA LLOS 0

514,35CC0190 2003 Bellver 182,91 195,932 135,51Bernat SELLÉS GASCH 0

425,86CC0236 2002 Bellver 161,48 134,593 129,79Martín MORALES SÁNCHEZ 0
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Infantil 1 - Dones

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

545,17CC0087 2001 CENA 174,53 173,211 197,43Marta GUITART FORNELLS 0

515,21CC0188 2001 Bellver 147,82 208,012 159,38Maria SELLÉS GASCH 0

193,63CC0197 2000 PEC 193,633 Berta FORCADA LLOS 0

192,62CC0022 2000 PEC 192,624 Mireia GALCERAN VISA 0

160,08CC0088 2000 CENA 160,085 Silke STOCK LÓPEZ 0

147,85CC0086 2001 CENA 147,856 Eulàlia MARSAL CASTAN 0
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Infantil 1 - Homes

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

713,84CC0179 2000 Bellver 132,77 213,03 214,971 153,07Arnau OLM SAUQUE 0

346,8CC0155 2000 CESJ2 226,59 120,21Marc PELLICER CHICA 0

299,93CC0289 2001 CENA 111,63 188,3 3 Pol RIU QUIÑONES 0

199,49CC0149 2000 CESJ 123,494 76    Hasier FERRANDO LORENZO 0

153,25CC0100 2001 CENA 153,255 Arnau BELTRAN MAZA 0

131,55CC0085 2000 CENA 131,556 Josep MARSAL CASTAN 0
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Infantil 2 - Dones

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

1281,44CC0182 1998 Bellver 197,72 250   250   1 495,41 226,03Laura PELLICER CHICA 60

738,55CC0313 1998 CEFUC 206,422 349,08 183,05Ariadna VIDAL MENDOZA 0

574,72CC0122 1998 Bellver 187,94 184,68 202,1 3 Mar BESSES CASANOVAS 0

418,98CC0083 1999 CENA 214,254 204,73Paula MARTÍNEZ CODINA 0

173,39CC0301 1999 CEFUC 173,395 Mònica DORIA VILARRUBLA 0

163,03CC0300 1998 CEFUC 163,036 Claudia DORIA VILARRUBLA 0
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Infantil 2 - Homes

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

893,82CC0193 1999 Bellver 250   250   1 393,82Gral SELLÉS BANCELLS 0

551,61CC0178 1998 Bellver 153,51 206,9 191,2 2 Genís OLM SAUQUE 0

529,67CC0099 1999 CENA 171,67 193,063 164,94Andrés PEÑA GARRIDO 0

367,02CC0125 1998 ANEC4 367,02Mikel IRIZAR DORRONSORO 0

325,14CC0305 1999 ANEC5 325,14Marc VIDAL BARDOLET 0

172,79CC0320 1999 CEFUC 172,796 Pau FRANCINO URDANIZ 0

171,99CC0084 1999 CENA 171,997 Ricard MARSAL CASTAN 0

131,83CC0102 1999 CENA 131,838 Josep ANTICH LASALAS 0

128,28CC0089 1999 CENA 128,289 Álvaro DIEZ BERENJENO 0
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Cadet - Dones

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

2037,57CC0033 1996 CEFUC 250   727,57 500   1 500   250   Ainhoa ARMENDARIZ GAYRAUD 60

954,93CC0075 1996 Nordic66 221,15 733,782 Marie PERARNAU 0

646,18CC0142 1997 PEC 646,183 Olga GRAU LASIERRA 0

193,41CC0055 1997 CEFUC 193,414 Irene FRANCINO URDÁNIZ 0
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Cadet - Homes

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

2113,26CC0156 1996 CPA 191,89 840,43 500   1 484,45 228,38Euan PRIETO READ 60

2069,62CC0037 1996 CEFUC 249,66 824,28 437,182 498,5 232,82Arnau VIDAL MENDOZA 60

1839,53CC0158 1996 ANEC 250   839,533 500   250   Oriol LLARDEN DE CASTELLARN 0

611,73CC0091 1997 CENA 217,51 394,224 Roger LÓPEZ MAÑAS 0

435CC0306 1997 ANEC5 435   Pol VIDAL BARDOLET 0

216,18CC0148 1996 CESJ6 216,18Irineu ESTEVE ALTIMIRAS 0

198,42CC0082 1996 CENA7 198,42Nil MARTÍNEZ CODINA 0

163,64CC0175 1997 CENA8 163,64Ignasi FARRÀS MELÉ 0
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Junior 1 - Dones

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

1862,83CC0071 1995 ANEC1 944,75 918,08Marta CESTER FARRÉ 0
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Junior 1 - Homes

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

3357,81CC0205 1995 PEC 903,02 772,96 436,081 781,4 840,43Mario PARODI FLAQUER 60

3258,81CC0034 1995 CEFUC 977,07 904,18 477,942 899,62Julen ARMENDARIZ GAYRAUD 0

2969,31CC0262 1994 ANEC 782,49 749,633 753,88 683,31Joaquim PORTE JIMENEZ 0

2609,64CC0001 1995 PEC 851,65 857,384 900,61Bernat GALCERAN VISA 0

1810,83CC0124 1995 ANEC 891,395 919,44Beñat IRIZAR DORRONSORO 0

1632,38CC0230 1994 ANEC6 776,86 855,52José Ramón RODRÍGUEZ PALACÍN 0

1623,79CC0053 1995 ANEC 914,197 709,6 Nil LLARDEN DE CASTELLARNA 0
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Junior 2 - Dones

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

1842,83CC0115 1992 CEFUC 1000  842,831 Berta MORRAL ESCOFET 0
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Junior 2 - Homes

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

2801,73CC0057 1993 Bellver 986,64 911,771 903,32Marcel SANGENÍS SOLÉ 0

1896,51CC0048 1992 CEFUC 951,332 945,18Òscar JORBA MORROS 0

759,99CC0129 1993 CESJ 759,993 Cerni CAIRAT PERRIGAULT 0
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Senior - Dones

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

980,72CC0092 1986 CENA 980,721 Laia AUBERT TORRENTS 0
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Senior - Homes

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

2997,51CC0340 1981 CEFUC 1000  1000  1 997,51Vicenç VILARRUBLA SOLSONA 0

2000CC0286 1978 ECPCGR 1000  2 1000  Francesc SOULIE BRUNEL 0

1962,72CC0015 1987 CEFUC 962,723 1000  Bernat DALMAU CASANOVA 0

1825,24CC0017 1982 CEFUC 932,36 892,884 Sadurní BETRIU BOIX 0

1133,59CC0290 1991 CENA 509,895 623,7 Pol Makuri REDOLAD GARCIA 0

959,31CC0006 1985 CEFUC 959,316 Arnau ÀLVAREZ CAPELLÀ 0

926,42CC0046 1983 CEFUC 926,427 Josep ROCH BETRIU 0

649,8CC0137 1987 Altres8 649,8 David CESTER FARRÉ 0
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Master - Dones

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

3694,62CC0191 1969 Bellver 757,32 1000  1 937,3 1000  Piluca GASCH YAGÜE 0

763,61CC0108 1966 CPA 249,522 514,09Sílvia LORENZO GOMEZ 0
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Master - Homes

Classificació Copa Catalana d'esquí de rodes 2011

1- Trofeu Festa Major La Seu d'Urgell

2- 2a Cerdanya Roller

3- 16a Pujada a La Rabassa

4- 4a Val d'Aran Roller

5- 6a Roller-ski de Canillo

27/08/2011

11/09/2011

02/10/2011

09/10/2011

23/10/2011

Lliure

Clàssic

Clàssic

Lliure / Clàssic

Lliure

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 51Extra

3472,37CC0016 1967 PEC 894,56 835   1 862,05 880,76Jaume FORCADA COT 0

3341,06CC0024 1963 CPA 873,35 808,1 2 856,63 802,98Gaspar PELLICER ROGÉ 0

2214,95CC0009 1960 ANEC 794,27 700,293 720,39Josep LLARDEN BOSCH 0

1888,25CC0302 1962 CEC 624,64 583,614 680   Ezequiel ESTEVE ESCRICH 0

1518,07CC0174 1958 Altres 756,345 761,73Carles FARRÉ RIU 0

1189,83CC0026 1965 CPA 580,89 608,946 Jordi PELLICER ROGÉ 0

859,21CC0234 1967 Beille7 859,21Philippe GREGOIRE 0

727,56CC0013 1976 Nordic66 727,568 Jeremie GEORGE 0

678,58CC0192 1963 Bellver9 678,58Lluís SELLÉS SERVAT 0

661,84CC0319 1963 CEFUC 661,8410 Jordi MAJORAL MARTINEZ 0

562,75CC0204 1949 CPA 562,7511 Joan Pere GOMEZ GARCIA 0
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